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부서: 기획예산담당관

정책: 구정의 종합적 기획 및 조정

단위: 효율적인 공기업 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2021년도 추경 4 회 일반회계 기획예산담당관

기획예산담당관 83,983,690 28,418,015 55,565,675

시 56,433,059 67,459 56,365,600

교 217,536 0 217,536

구 27,333,095 28,350,556 △1,017,461

구정의 종합적 기획 및 조정 82,839,969 25,538,417 57,301,552

시 56,433,059 67,459 56,365,600

교 217,536 0 217,536

구 26,189,374 25,470,958 718,416

효율적인 공기업 관리 24,311,318 23,613,712 697,606

시설관리공단 운영 24,311,318 23,613,712 697,606

308 자치단체등이전 21,457,582 21,189,812 267,770

11 공기관등에대한경상적위탁사업비 21,457,582 21,189,812 267,770

○시설관리공단위탁대행사업비(공단본부) 21,457,582 21,189,812 267,770

― 인건비 14,764,063 15,196,631 △432,568

― 사업비 6,693,519 5,993,181 700,338

경정 14,764,063,000원

경정 6,693,519,000원

403 자치단체등자본이전 2,800,896 2,371,060 429,836

02 공기관등에대한자본적위탁사업비 2,800,896 2,371,060 429,836

○시설관리공단위탁대행사업비(공단본부) 2,800,896 2,371,060 429,836

― 사업비 2,800,896 2,371,060 429,836경정 2,800,896,000원

정보통신체계 구축 827,483 806,673 20,810

전화,통신사용 요금 493,466 472,656 20,810

201 일반운영비 493,466 472,656 20,810

02 공공운영비 493,466 472,656 20,810

○구청 전화요금 298,200 283,500 14,700

○광대역정보통신통합망요금

180,950 174,840 6,110

경정 298,200,000원

경정 180,950,000원

재난극복 및 일상회복 지원금 지원 56,583,136 0 56,583,136

시 56,365,600 0 56,365,600

교 217,536 0 217,536

재난극복 및 일상회복 지원금 지원 56,583,136 0 56,583,136

시 56,365,600 0 56,365,600

교 217,536 0 217,536

101 인건비 188,026 0 188,026

교 188,026 0 188,026

04 기간제근로자등보수 188,026 0 188,026

○보조인력 인건비 188,026 0 188,026188,026,000원

교 188,026 0 188,026

201 일반운영비 29,510 0 29,510

교 29,510 0 29,510

01 사무관리비 29,510 0 29,510

○장비임차비 9,856 0 9,8569,856,000원

교 9,856 0 9,856
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부서: 기획예산담당관

정책: 구정의 종합적 기획 및 조정

단위: 재난극복 및 일상회복 지원금 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○홍보비 19,654 0 19,65419,654,000원

교 19,654 0 19,654

301 일반보전금 56,365,600 0 56,365,600

시 56,365,600 0 56,365,600

01 사회보장적수혜금 56,365,600 0 56,365,600

○재난극복 및 일상회복 지원금

56,365,600 0 56,365,60056,365,600,000원

시 56,365,600 0 56,365,600

재원관리 716,558 2,452,435 △1,735,877

예비비 716,558 2,452,435 △1,735,877

예비비 716,558 2,452,435 △1,735,877

801 예비비 716,558 2,452,435 △1,735,877

01 일반예비비 716,558 2,452,435 △1,735,877

○일반회계 예비비 716,558 2,452,435 △1,735,877경정 716,558,000원
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